
 

 

 
 

C I R C O L O D I D A T T I C O B A R A N O D ’ I S C H I A 
Via Vittorio Emanuele III n.80 - 80070 BARANO D'ISCHIA(NA) 
Codice Fiscale: 91006390636 Codice Meccanografico: NAEE11000E 

                      Tel: 081 990300 Mail: naee11000e@istruzione.it Pec: 
naee11000e@pec.istruzione.it 

www.circolodidatticobarano.edu.it 
 
 

CODICE PROGETTO TITOLO CUP 
10.8.6A - FESRPON-CA-2020-410 In classe …navigando       D92G20000340007 

 
 

All’albo on line 
Al sito AT 

Atti 
 

 

OGGETTO: NOMINA RUP ai sensi dell’art. 25 del D. Lgs. 165/2001 per Fondi strutturali europei- PON 
“Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 ; Asse II- 
Infrastrutture per l’Istruzione- FESR- Obiettivo specifico-10.8-“ Diffusione  della società 
della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e adozione di approcci didattici 
innovativi”- Azione 10.8.6. “ Azioni per l’allestimento di centri scolastici digitali e per 
favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

 

,. 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  l’avviso AOODGEFID/4878 del 17/04/2020 emanato nell’ambito del Programma Operativo 
Nazionale  “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-20,  del 
Ministero dell’istruzione, dell’università e della ricerca, approvato da parte della 
Commissione Europea; Asse II- Infrastrutture per l’Istruzione- FESR- Obiettivo specifico-10.8-
“ Diffusione  della società della conoscenza nel mondo della scuola e della formazione e 
adozione di approcci didattici innovativi”- Azione 10.8.6. “ Azioni per l’allestimento di centri 
scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle aree rurali ed interne” 

VISTO          il progetto “ In classe…navigando”;   
VISTA   la graduatoria definitiva pubblicata dal MIUR con la  Nota prot. 10292 del 29 aprile 2020; 

     VISTA      la lettera di autorizzazione inviata al Circolo Didattico Barano d’Ischia Prot. 

AOODGEFID/10443 del 05/05/2020; 

Circolo Didattico BARANO ISCHIA - C.F. 91006390636 C.M. NAEE11000E - SEGR - SEGRETERIA

Prot. 0000889/U del 08/05/2020 17:01:37VII.11.1 - nomine figure interne PON e POR

mailto:naee11000e@istruzione.it
mailto:naee11000e@pec.istruzione.it


 

 

 

VISTO        il codice identificativo del progetto presentato 10.8.6A - FESRPON-CA-2020-410; 

VISTI        i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto  

       progetto;  

VISTE          le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi; 

VISTO         il Manuale operativo ; 

VISTO         il CUP  D92G20000340007 ; 

VISTO   il decreto prot. n. 887  del 08/05/2020 di assunzione in bilancio delle somme assegnate per 

la realizzazione del progetto “ In classe…navigando“  

CONSTATATA la presenza di tutte le condizioni necessarie ;  

VISTI        gli adempimenti relativi alla disseminazione prot. n. 888 del 08/05/2020; 

VISTO       il Decreto Legislativo 165/2001; 
VISTO        il DI 129/2018; 

DECRETA 

 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Progetto in oggetto.  

 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Anna Maria Guardiano 

 

 


		2020-05-08T17:00:57+0200
	GUARDIANO ANNA MARIA




